Van: I

Verzonden: maandag 7 december 2020 16:48

Aan: I

Onderwerp: RE: Vervolg onderzoek Schermerweg (203420)
Hoi I

Dankjewel voor de gegevens. Ze zijn goed en wel ontvangen.

Ik stel voor om de resultaten van de analyse eerst te bekijken (en daardoor ook eventuele vervolgstappen beter
inzichtelijk hebben), voordat we beslissen of we het wel/niet nodig vinden om te blijven meten. Ik verwacht half
januari / de tweede helft van januari de analyse af te kunnen ronden, dus stel voor om dan even met elkaar af te
stemmen wat we doen. Tot die tijd laten we de loggers hangen. Ben jij het hier mee eens?

Is goed!

Prettige avond!

Met vriendelijke groet,

disclaimer

Van| I

Verzonden: maandag 7 december 2020 14:25

Aan: I

Onderwerp: RE: Vervolg onderzoek Schermerweg (203420)

Beste Il

L}

Ik stuur de gegevens via WeTransfer.

De tijd vliegt; op de Schermerweg zijn we inmiddels al weer bijna 3,5 van de 4 maanden aan het meten. Dat betekent

dat we voldoende inzichten hebben in de grondwaterstandstanden om de (grondwater)analyse uit te voeren.

Daarvoor zou ik nog graag de volgende gegevens ontvangen:

e Rioleringskaart (*.shp format); = we hebben het rioolbestand ontvangen voor de actualisatie van het

grondwatermodel in februari 2020. Het nieuw aangelegde riool in het Jaagpad/Schermerweg is hier echter
nog niet in verwerkt. Ik heb een los DXF-bestand van het nieuwe riool, maar daar zit geen informatie in over

de afmetingen (diameters + diepteligging) en het type rioolstrengen. Is deze informatie inmiddels wel
beschikbaar (bv in jullie beheersysteem)?



Ja, zie bijgevoegd *.dxf en *.shp.

* ligging en kenmerken drainageleidingen, zowel op openbaar terrein als op particulier terrein (indien bekend
bij Stadswerk072) (*.shp format); = |k vermoed op basis van de informatie die ik reeds ter beschikking heb,
dat er geen drainage aanwezig is. Klopt dat? Ja klopt. Er ligt geen drainage.

* |ocatie en diepteligging van recent aangelegde parkeerkelders; Heb alleen gegevens van oostelijk deel
Jaagpad. Westelijk deel ben ik nog naar op zoek.

In de huidige opdracht hebben we 4 maanden meten aangeboden. Dat betekent in principe dat eind december de
acties in gang kan zetten. Als je inderdaad voldoende inzicht hebt, kunnen ze er uit. Edoch, als we de effecten van
eventuele maatregelen willen monitoren, moeten er ook een paar blijven staan. Kun jij keuze maken van te
verwijderen buizen?

Groet,

Arie

Met vriendelijke groet,

|

Beheerder Riolering
Stadswerk072

Bezoekadres
Herculesstraat 71

1812 PE ALKMAAR
Postadres

Postbus 9009

1800 GA ALKMAAR
Mobiel

I

E-mail
|

Met vriendelijke groet,

disclaimer

Disclaimer Stadswerk072 NV:
Aan dit mailbericht kunnen geen rechten ontleend worden.



No rights can be derived from the contents of this E-mail message.




